Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	№880.13.00014/ОЗП-ПВК
	15.07.2013г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ (оказание услуг) по восстановлению и реконструкции силового трансформатора ТМН-6300/110-У1 для ОАО «Алтайэнергосбыт»
Место оказания услуг (выполнения работ): Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка ПС «Рудничная».
Срок оказания услуг (выполнения работ): в течение 14 календарных дней с момента заключения договора.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 2 550 668,56 руб. без НДС;
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «5» июля 2013 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru, www.b2b-energo.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого конкурентного запроса предложений было представлено 2(два) предложения в запечатанных конвертах. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников запроса предложений не присутствовали на данной процедуре.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 15.07.2013г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, пр-т Красноармейский, 75Б каб. № 57.
Поступили предложения следующих Участников:

	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	Лот 1: Связь сотовая

	1
	ООО «Заринская Сетевая Компания», 659100, Алтайский край, г. Заринск, ул. Молодежная, 17
(ИНН 2205012650; КПП 220501001; ОГРН 1112205000841)
	2 550 668,56 руб. без НДС
	Срок оказания услуг (выполнения работ): в течении 14 календарных дней с момента заключения договора.
Условия оплаты: в течение 120 (ста двадцати) календарных дней после подписания сторонами акта о приемке выполненных работ (форма КС-2), справки о стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3), сдачи подрядчиком результата выполненных работ Заказчику, представления подрядчиком счета-фактуры.

	2
	ООО «ЭСКО-Инжиниринг», 121087, г. Москва, ул. Тучковская, д.9а (ИНН 7730612707; КПП 773001001;
ОГРН 1097746410190)
	2 481 800,53 руб. без НДС
	Срок оказания услуг (выполнения работ): в течение 14 календарных дней с момента заключения договора.
Условия оплаты: в течение 120 (ста двадцати) календарных дней после подписания сторонами акта о приемке выполненных работ (форма КС-2), справки о стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3), сдачи подрядчиком результата выполненных работ Заказчику, представления подрядчиком счета-фактуры.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

	[bookmark: _GoBack]